

Årsredovisning

Man måste Må AB

Organisationsnummer: 559130-2244
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Linköping

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma. 29/7 - 2025
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

29/7 - 2025

Nazal Heidari
Styrelseledamot Nazal Heidari

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska hyra ut konsulter inom bemanning för tex snöskottning. Bolaget ska även importera livsmedel som säljs till olika matbutiker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	32 167 378	30 768 892	17 445 774	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	754 794	2 241 913	785 917	0
Soliditet (%)	70,9	71,9	56,8	0

Bolagets omsättning har ökat markant till följd av nya uppdrag och ökad försäljning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	1 776 146	1 631 649	3 457 795
Balanseras i ny räkning		1 631 649	-1 631 649	0
Årets resultat			374 991	374 991
Belopp vid årets utgång	50 000	3 407 795	374 991	3 832 786

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	3 407 795
Årets resultat	374 991
Medel att disponera	3 782 786

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	3 782 786
Summa	3 782 786

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		32 167 378	30 768 892
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		564 159	251 854
Övriga rörelseintäkter		503 639	989 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 235 176	32 010 640
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-13 058 067	-14 781 774
Övriga externa kostnader		-6 463 309	-4 647 596
Personalkostnader	2	-12 684 925	-10 329 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 014	-24 800
Övriga rörelsekostnader		-36 705	0
Summa rörelsekostnader		-32 475 020	-29 783 246
Rörelseresultat		760 156	2 227 394
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 789	9 705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 151	4 814
Summa finansiella poster		-5 362	14 519
Resultat efter finansiella poster		754 794	2 241 913
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		290 000	0
Lämnade koncernbidrag		-828 000	-200 000
Förändring av periodiseringsfonder		262 715	17 285
Summa bokslutsdispositioner		-275 285	-182 715
Resultat före skatt		479 509	2 059 198
Skatt på årets resultat		-104 518	-427 550
Årets resultat		374 991	1 631 648

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	86 800	125 400
Summa materiella anläggningstillgångar		86 800	125 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	6	49 656	19 656
Summa finansiella anläggningstillgångar		74 656	44 656
Summa anläggningstillgångar		161 456	170 056
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	532 487
Färdiga varor och handelsvaror		1 096 646	0
Summa varulager m.m.		1 096 646	532 487
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 573 516	2 402 565
Övriga fordringar		205 389	-80 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		430 990	637 849
Summa kortfristiga fordringar		3 209 895	2 959 439
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		940 822	1 440 416
Summa kassa och bank		940 822	1 440 416
Summa omsättningstillgångar		5 247 363	4 932 342
SUMMA TILLGÅNGAR		5 408 819	5 102 398

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 407 795	1 776 146
Årets resultat		374 991	1 631 649
Summa fritt eget kapital		3 782 786	3 407 795
Summa eget kapital		3 832 786	3 457 795
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	262 715
Summa obeskattade reserver		0	262 715
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		168 230	158 810
Summa långfristiga skulder		168 230	158 810
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		239 118	371 316
Övriga skulder		1 023 685	706 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 000	145 000
Summa kortfristiga skulder		1 407 803	1 223 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 408 819	5 102 398

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda	34	32

Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	779 964	710 964
Inköp	0	69 000
Utgående anskaffningsvärden	779 964	779 964
Ingående avskrivningar	-654 564	-629 764
Årets avskrivningar	-38 600	-24 800
Utgående avskrivningar	-693 164	-654 564
Redovisat värde	86 800	125 400

Not 5. Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6. Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 656	0
Tillkommande fordringar	30 000	19 656
Utgående anskaffningsvärden	49 656	19 656
Redovisat värde	49 656	19 656

Not 7. Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Nazal Heidari

Min revisionsberättelse har lämnats .

Goran Bahmani Komasi
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

29.07.2025 16:56

SENT BY OWNER:

Goran Komasi · 28.07.2025 06:03

DOCUMENT ID:

Sy4tUuVwll

ENVELOPE ID:

rJltU_VPxe-Sy4tUuVwll

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024-12-31 Man måste Må AB 559130-2
244.pdf

7 pages

SHA-512:

25a07141dc3ffe183e5feb209b8456faedce0159df8893b
56e4563577bee9994240e8372a07e72bfde0b1fd71cc23
b5320797a66b8984978c93068dcd9234655

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. NAZAL HEIDARI Nazal@avioto.se	Signed	28.07.2025 09:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1961/07/27)
	Authenticated	28.07.2025 09:10	High	Swedish BankID (SSN: 196107272202)
2. Goran Bahmani Komasi hej@gorankomasirevisor.se	Signed	29.07.2025 16:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1994/01/28)
	Authenticated	29.07.2025 16:56	High	Swedish BankID (SSN: 199401288759)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
